

NOTEIKUMI



1. kārta

Orientēšanās pēc kartes

No 1. augusta 10.00 līdz 20. augusta 17.30.

Sākot no 1. augusta Rīgas spēles karti varēs saņemt darba laikā Latvijas Dabas muzejā K. Barona ielā 4 un Rīgas Tūrisma koordinācijas un informācijas centrā Rātslaukumā 6, kā arī 20. augustā spēles 2. kārtas norises vietās.

Vadoties pēc kartes, izvēlies kārtībā apmeklē objektus – 10 ielas Rīgas centrālajā daļā un vecpilsētā, kurās Rīgas svētku laikā būs ļoti aizraujošas aktivitātes. Visas šīs vietas ir ļoti interesantas pašas par sevi – ar to, kas tajās norisinājies vēstures gaitā un kā tās ieguvušas savu nosaukumu. Aizejot uz norādīto vietu, Tev jāatrod un kartē jāatzīmē pareizā atbilde uz jautājumu. Kad esi savācis ne mazāk par astoņām, tavuprāt, pareizām atbildēm, vari sākt spēles 2. kārtu. Par spēles 1. kārtas veikšanu, uzrādot karti ar pareizām atbildēm, Tu vietās, kur norisināsies spēles 2. kārta, saņemsi Rīgas svētku spēles zīmodziņu, un tas Tev dos iespēju spēli turpināt!



Rīgas spēle



2. kārta

1. ceļš: Iepazīsti naktenņu dzimtas augus – tomāta savvaļas radniekus

Latvijas Dabas muzejā K. Barona ielā 4 no 17. līdz 20. augustam muzeja darba laikā.

Vai Tu zini, kas ir velnābols, drīgene, naktenne, bebrukārkliņš? Šos un citus tomāta savvaļas radniekus varēsi iepazīt Latvijas Dabas muzejā spēles laikā. Zināšanas par naktenņu dzimtas augiem varēsi pārbaudīt, atrisinot krustvārdu mīklu. To pareizi aizpildījis, kartē saņemsi muzeja zīmodziņu un varēsi spēli turpināt, piedaloties izlozē par iekļūšanu spēles fināla viktorinā Latvijas Radio 2 studijā.



Vieta muzeja zīmogam

2. ceļš: Garšas meistarū iela

20. augustā Torņņu ielā pie Jēkaba kazarmām no 11.00 līdz 17.30.

Spēles dalībniekiem būs iespēja pārbaudīt savas zināšanas par bioloģisko daudzveidību Latvijā – kāpēc veikalos nopērkamas tikai dažas tomātu šķirnes, lai gan Latvijā to ir vairāk nekā 200. Spēles dalībnieki varēs iepazīt Slow Food kustību un uzzināt, kas veido produkta garšu, lai par to varētu teikt: "Kas var būt gardāks par šo?"

Veiksmīgākie spēles dalībnieki nē tikai saņems Slow Food zīmogu, bet arī varēs nogaršot tomātu, kas audzis Latvijas laukos, un uzzināt, kā iegādāties veselīgus un tīrus produktus, kas audzēti, nekaitējot dabai.

Ja veiksmīgi būsī dabūjis spēles kartē Slow Food zīmogu, vari piedalīties izlozē par iekļūšanu spēles fināla viktorinā Latvijas Radio 2 studijā.

Slow Food® Rīga

Vieta Slow Food Rīga zīmogam

Pēc izvēles vari piedalīties vienā vai abos 2. kārtas ceļos. Ja vēlies piedalīties spēles finālā, Tev sava karte ar 1. un 2. kārtas zīmodziņu jāatstāj pie spēles koordinatoriem, kad esi pabeidzis 2. kārtu.

Superfināla viktorinā piedalīsies 8 dalībnieki, kuri tiks izlozēti Latvijas Radio 2 tiešraidē 20. augustā plkst. 18.00. Klausies uzmanīgi, vai Tavs vārds nav starp tiem! Ja ir, tad dodies uz Latvijas Radio ēku Doma laukumā.

Bet jau no 1. augusta katru darbadienu Latvijas Radio 2 ēterā programmā "Ceļojums" plkst. 16.10 notiks spēle "Atraktīvā Rīga". Klausītājiem būs iespēja piedalīties konkursā par Rīgas ielām, rakstot atbildes uz e-pastu rigasspele@lr2.lv. Atbildes var iesūtīt līdz nākamās dienas plkst. 16.10, kad paziņos konkursa uzvarētāju (pirmo pareizās atbildes iesūtītāju), kurš saņems balvu no Rīgas svētku rīkotājiem. Savukārt no visiem pārējiem pareizi atbildējušajiem izlozes kārtībā tiks noskaidrots viens klausītājs, kuram būs iespēja piedalīties lielajā superfinālā Latvijas Radio 2 ēterā 20. augustā plkst. 19.00.



3. kārta

Erudīcijas viktorīna

Lielais superfināls Latvijas Radio 2 tiešraidē 20. augustā 19.00! Viktorīnu, kurā būs daudz dažādu jautājumu par Rīgas ielu vēsturi, vadīs erudīcijas konkursa eksperts Ivo Krumholcs!

20.00 Rīgas lielās spēles Grand Prix ieguvēja paziņošana un balvas pasniegšana Latvijas Radio 2!

Balva – lidojums gaisa balonā kopā ar slaveno pilotu Gunāru Dukšti!

Lai veicas! 😊

Spēli atbalsta



LIDŌSĪMĪ
www.lidosimi.lv

Spēli rīko nodibinājums Festivālu fonds, www.naclidzas.lv

2011

Rīgas svētku lielā spēle

Atraktīvā Rīga

lesaisties pilsētas izziņāšanā un atklāj arvien ko jaunu mūsu 810 gadu senajā galvaspilsētā! Izbaudi spēles prieku un iespēju iegūt balvas!

